
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ОЛ.0$.<№<М? ш Ш
О внесении изменений 
в приказ от 26.08.2019 №515

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу департамента образования 
администрации города от 26.08.2019 №515 «О деятельности территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора департамента администрации города Ю. А. Шитикова.

Исполняющий обязанности
директора департамента Д.А. Котов

Согласовано:
Заместитель директора департамента 
образования адшийютрации города 

^  Ю.А. Шитиков 
2020г.

Исполнитель:
главный специалист отдела общего образования 
департамента образования администрации города

Н.В. Свайкина 
2020г.



Приложение 1

Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
города Нижневартовска

Руководитель территориальной 
психолого-медико- 
педагогической комиссии 
города Нижневартовска

Янина Светлана Сергеевна, заведующий 
отделом муниципального автономного 
учреждения города Нижневартовска «Центр 
развития образования»

Секретарь территориальной 
психолого-медико- 
педагогической комиссии 
города Нижневартовска

Кашапова Олеся Ильгизовна, учитель- 
дефектолог муниципального автономного 
учреждения города Нижневартовска «Центр 
развития образования»

Педагог-психолог| Иксанова Резеда Раудатовна, педагог- 
психолог муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада №54 «Катюша»

Педагог- психолог Павлова Светлана Валерьевна, педагог- 
психолог муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
г. Нижневартовска детского сада №86 
«Былинушка»

П едагог-психолог Курбанова Наталия Идаятовна, педагог- 
психолог муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
г. Нижневартовска детского №40 «Золотая 
рыбка»

У читель-дефектолог Каскаева Анжелика Борисовна, учитель- 
дефектолог муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
города Нижневартовска детского сада №4 
«Сказка»

У читель-логопед Даутова Миляуша Салаватовна, учитель- 
логопед муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
города Нижневартовска детского сада №10 
«Белочка»

Социальный педагог Бушуева Галина Александровна, социальный 
педагог муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа №2-многопрофильная 
им. Е.И. Куропаткина»

Психиатр детский Загинайко Анастасия Александровна, врач 
психиатр бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры



«Нижневартовская психоневрологическая 
больница» (по согласованию)

Психиатр детский Герасимова Татьяна Макаровна, врач 
психиатр бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры 
«Нижневартовская психоневрологическая 
больница» (по согласованию)

Психиатр детский Маценко Галина Михайловна, психиатр 
бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры 
«Нижневартовский многопрофильный 
реабилитационный центр для инвалидов» 
(по согласованию)

Педиатр Шайфигуллина Рамиля Анфасовна, врач- 
педиатр бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры 
«Нижневартовская городская детская 
поликлиника» (по согласованию)

Педиатр Гордиенко Светлана Казбековна, врач- 
педиатр бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры 
«Нижневартовская городская детская 
поликлиника» (по согласованию)

Педиатр Юрьевцева Г алина Викторовна, врач- 
педиатр бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры 
«Нижневартовская городская детская 
поликлиника» (по согласованию)

Педиатр Озерова Надежда Сергеевна, врач-педиатр 
бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры 
«Нижневартовская городская детская 
поликлиника» (по согласованию)

Педиатр Галькова Альбина Аскатовна, врач-педиатр 
бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры 
«Нижневартовская городская детская 
поликлиника» (по согласованию)

Педиатр Пятунина Евгения Нинельевна, врач-педиатр 
бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры 
«Нижневартовская городская детская 
поликлиника» (по согласованию)

Детский невролог привлеченный специалист (по 
согласованию)



Офтальмолог привлеченный специалист (по 
согласованию)

Отоларинголог привлеченный специалист (по 
согласованию)

Ортопед привлеченный специалист (по 
согласованию)


